
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Hadice na horký vzduch - pryžové

AEROTEC CAR 240/SPL FDA - Tlaková a sací hadice pro
horký vzduch, -40°C až +240°C, 6 Bar
Kód produktu: 10968

Pracovní teplota: -40°C až 180/+240°C krátkodobě
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: Syntetic. pryž (FDA)
Materiál vnější: Syntetic. pryž
Výztuha: Vysoce pevné textilní vložky vyrobené z nylonu 6/6
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: FDA
Médium: Tlakový vzduch
Vlastnosti: Odolná proti povětrnostním vlivům, ozónu, teplu a oděru.
Použití produktu: Hadice pro vysoce horký vzduch
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Černá



Super flexibilní hadice pro přívod horkého vzduchu. Používá pro přepravu potravinářských výrobků. Vyhovuje standardům FDA i
BFR. Na základě poptávek se dodává i s modrým povrchem.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/094-DF006-02104
76 mm
94 mm
6 bar
80 kPa
150 mm
3,1 kg
40
m
2 241,00 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/108-DF006-02104
90 mm
108 mm
6 bar
80 kPa
180 mm
3,85 kg
40
m
2 552,00 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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